
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
PREZESA ZARZĄDU ZAKŁADU KOMUNALNEGO SPÓŁAKA Z O.O. 

 
z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego na 
zadanie pn.: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z niezbędną infrastrukturą na 
terenie oczyszczalni ścieków w Gizałkach w formule zaprojektuj i wybuduj. 
2. W skład komisji powołuję osoby i określam ich funkcję w komisji: 
1) Elżbieta Walczak – przewodnicząca komisji. 
2) Aleksandra Grochmal – sekretarz komisji. 
3) Joanna Mitula – członek komisji. 

§ 2. Komisja przetargowa przeprowadza postępowanie o zamówienie publiczne zgodnie            
z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa regulamin pracy 
komisji przetargowej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Z poważaniem 

        /Paweł Dudkowiak/ 


